
ZARZĄDZENIE 0151- 1163/V/09 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 września 2009 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu  
22 lipca 2009 roku na realizację zadań publicznych z zakresu  

ochrony obywateli, w tym ratownictwo górskie. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity  
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 1 pkt 1, ust. 
4 pkt 2, art. 13 ustawy o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie z dnia                   
24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami ) zarządzam : 
 

§ 1 
Rozstrzygam otwarty konkursu ofert skierowany do organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony obywateli, w tym ratownictwo 
górskie. Przyznaję dotację w wysokości 10 000,- złotych ( dziesięć tysięcy złotych ) na 
realizację zakupu sprzętu ratowniczego, Grupie Regionalnej Górskiego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego Grupie Karkonoskiej z siedzibą w Jeleniej Górze przy                         
ul. Sudeckiej 79. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego             
i Skarbnikowi Miasta.  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 
    Jeleniej Góry 
 
 Marek Obrębalski 

 
 

 

 


